CARACTÉRISTIQUES
Les vis de fixation directe de la gamme « BETASPEED » sont un système de fixation directe par vissage pour charges légères.
Elles permettent un montage direct, rapide et sûr, de tous types d’huisseries (bois, métal, PVC).
Matières :
	 acier électrozingué ≥ 5μm
	 (existe en version inox A4 : référence A4-BTS)
Versions :
	 tête fraisée (BTS), tête fraisée laquée blanc (VFD-F), tête réduite

h1
mini
hef
mini
tfix
maxi version tête
fraisée
version tête
fraisée laquée
blanc
version tête
réduite
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
Ø 7,5
42 total 6 40 30 12 50 40 2 VFD75040F
62 total 6 40 30 32 50 40 22 BTS75062F VFD75060F
72 total 6 40 30 42 50 40 32 70 60 12 BTS75072F VFD75072F VFD75072R
82 total 6 40 30 52 50 40 42 70 60 22 BTS75082F VFD75082F
92 total 6 40 30 62 50 40 52 70 60 32 BTS75092F VFD75092F VFD75092R
102 total 6 40 30 72 50 40 62 70 60 42 BTS75102F VFD75102F
112 total 6 40 30 82 50 40 72 70 60 52 BTS75112F VFD75112F VFD75112R
122 total 6 40 30 92 50 40 82 70 60 62 BTS75122F VFD75122F
132 total 6 40 30 102 50 40 92 70 60 72 BTS75132F VFD75132F VFD75132R
152 total 6 40 30 122 50 40 112 70 60 92 BTS75152F VFD75152F VFD75152R
182 total 6 40 30 152 50 40 142 70 60 122 BTS75182F VFD75182F VFD75182R
212 total 6 40 30 182 50 40 172 70 60 152 BTS75212F
252 total 6 40 30 222 50 40 212 70 60 192 BTS75252F VFD75252R
302 total 6 40 30 272 50 40 262 70 60 242 BTS75302F VFD75302R
372 partiel 6 40 30 342 50 40 332 70 60 312 BTS75372F
402 partiel 6 40 30 372 50 40 362 70 60 342 BTS75402F
MISE EN ŒUVRE
hef  : profondeur d’ancrage
h1 : profondeur de perçage
tfix : épaisseur de la pièce à fixer

TX30
8,95
(+/- 0,25)
2,55
(+/- 0,25)
5,0
(+/- 0,5)
5,2
CHARGES ADMISSIBLES
Les charges ci-contre proviennent d’essais d’arrachement réalisés sur chantier et sont données
à titre indicatif. Elles sont valables en traction ou en cisaillement, pour les profondeurs d’ancrage
standard hef  indiquées dans le tableau dimensionnel. Il s’agit de charges admissibles : les
coefficients de sécurité sont inclus.
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES
Coloris Référence Pour
marron RAL 8014 BTS8014C VFD-F, BTS
noir RAL 9005 BTS9005C VFD-F, BTS
blanc RAL 9010 BTS9010C VFD-F, BTS
marron RAL 8014 VFD8014C VFD-R
Bonne tenue du capuchon sur la tête de vis grâce à l’emprunte TORX.
A
T